
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Παράταση αξιολόγησης στελεχών εκπαίδευσης» 

Η Περ. Δ/ντρια Α’/θμιας & Β’/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 152/05.11.2013 (ΦΕΚ 240 Α’/05-11-2013) «Αξιολόγηση των εκπαιδευτικών της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

2. Το υπ’ αρ. 214/19.08.2014 έγγραφο του Γεν. Γραμματέα του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικές με την αξιολόγηση των στελεχών εκπαίδευσης»  

Αποφασίζουμε 

Παρατείνουμε την αξιολόγηση των κάτωθι στελεχών εκπαίδευσης της Περ. Δ/νσης 

Α’/θμιας & Β’/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας, οι οποίοι λόγω πρόσφατης τοποθέτησης στη 

θέση που κατέχουν, δεν έχουν συμπληρώσει ικανό χρόνο στην άσκηση των καθηκόντων 

τους για την αξιολόγησή τους: 

1. Βασιλική Κάκλα, κλάδου ΠΕ02, Δ/ντρια Β’/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. Υ-27/110476/Δ2/15-07-2014 Υπουργική Απόφαση 

2. Χρήστο Ντάμπλια, κλάδου ΠΕ02, Αναπληρωτής Προϊστάμενος Επιστημονικής & 

Παιδαγωγικής Καθοδήγησης μετά την από 05-07-2014 συνταξιοδότησης του 

Προϊσταμένου Επιστημονικής & Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Β’/θμιας Εκπ/σης 

Θεσσαλίας 

Οι ανωτέρω θα αξιολογηθούν σε μεταγενέστερο χρόνο και πάντως όχι μετά την 28η 

Φεβρουαρίου 2015. 

 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ 
Κοινοποίηση: 

1. Γεν. Γραμματέα ΥΠΑΙΘ 

2. Πρόεδρο ΙΕΠ 

3. Αναφερόμενους στην απόφαση 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          412 22  Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Κ. Αναγνωστοπούλου 

Τηλέφωνο:          2410-539222 

Fax:  2410-538611 

e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

    Λάρισα   :25.08.2014 

    Αρ.Πρωτ.: 7055 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΗΗ19-ΡΝ1


		2014-08-25T12:51:24+0300
	Athens




